DE CAMBIO Y EL VIGENTE AL DIA DEL EFECTIVO PAGO, DEBERA TOMARSE
ESTE ULTIMO PARA CANCELAR LA FACTURA.

Detalle de Percepcion IIBB
917 0,19 U$S914 19,07 U$S902 10,08 U$S901 17,28 U$S

Percepción IIBBPercepción I.V.A. 12Cantidad de bultos:Subtotal I.V.A Inscripto TOTAL

46,62 U$S120,96576,00 Transporte:U$ U$ 743,58 U$S

Son Pesosdolar eeuu:  setecientos cuarenta y tres con 58/100.-
por cada dolar estadounidense,A los efectos del credito fiscal iva, el tipo de cambio utilizado es de $ 365,5000

44.210,88y la percepción de IIBB computable de $siendo el iva computable de $ 17.039,61

Domicilio de Pago: República del Libano 4174 - Villa Lynch - Pcia.